
Stránka 1 z 2

18

14 774 739,20 Kč - příjmy
14 218 950,00 Kč - financování
13 165 441,59 Kč - běžné výdaje
15 828 247,61 Kč - investiční výdaje

 Příjmy:

údaje v tis. Kč Před změnou Změna Po změně
Daňové příjmy 464 853 000,00 0,00 464 853 000,00
Nedaňové příjmy 73 394 556,00 8 687 185,20 82 081 741,20
Termínovaný vklad KB eTrading  0 358 630,59 358 630,59
MŠ Pohádka - odvod do rozpočtu 0 132 691,54 132 691,54
Saknční platby - Živnostenský ú 0,00 4 000,00 4 000,00
Saknční platby - Živnostenský ú 0,00 94,45 94,45
Saknční platby - Živnostenský ú 0,00 4 100,00 4 100,00
Saknční platby - MP            0,00 111 656,89 111 656,89
Saknční platby Odbor vnitřních 0,00 8 527,00 8 527,00
Saknční platby Odbor vnitřních 0,00 103,49 103,49
Saknční platby Odbor vnitřních 0,00 61 800,00 61 800,00
Saknční platby Odbor vnitřních 0,00 1 000,00 1 000,00
Saknční platby Stavební úřad   0 4 000,00 4 000,00
Saknční platby - RADAR         0,00 2 111 534,66 2 111 534,66
Saknční platby - RADAR         0,00 1 510 797,73 1 510 797,73

Saknční platby - Odbor dopravy 0 672 557,00 672 557,00
Saknční platby - Odbor dopravy 0,00 5 000,00 5 000,00
Saknční platby - Odbor dopravy 0,00 6 982,00 6 982,00
Saknční platby - Odbor dopravy 0,00 1 533 111,80 1 533 111,80
Saknční platby - Odbor dopravy 0,00 1 000,00 1 000,00
Saknční platby - Odbor dopravy 0,00 1 000,00 1 000,00
Saknční platby - Odbor dopravy 0,00 800,00 800,00
Saknční platby - Odbor dopravy 0,00 37 700,00 37 700,00
Saknční platby - Odbor životníh 0,00 82 500,00 82 500,00
Saknční platby - Odbor.soc.věcí 0,00 1 000,00 1 000,00
Knihovna KH - vyúčtování dotace 0,00 1 652 354,05 1 652 354,05
Dačického dům - pojistné náhrad 0,00 5 298,00 5 298,00
Byty - pojistné náhrady        0,00 72 988,00 72 988,00
Nebyt.prostr. - pojistné náhrad 50 000,00 253 767,00 303 767,00
KD Lorec - pojistné náhrady    0,00 52 191,00 52 191,00
Kapitálové příjmy 14 326 860,00 0,00 14 326 860,00
Dotace 116 991 824,50 6 087 554,00 123 079 378,50
Převod z depozitního účtu      0 6 087 554,00 6 087 554,00
Příjmy celkem 669 566 240,50 14 774 739,20 684 340 979,70

8115 - zapojení zůstatku z min.let 30 413 599,45 13 218 050,00 43 631 649,45

8124 - splátky úvěrů -25 666 580,00 -25 666 580,00
8125 - FTH 4 586 000,00 4 586 000,00
8125 - Sociální fond 200 000,00 200 000,00
8125 - Fond obnovy majetku -3 726 830,00 1 000 900,00 -2 725 930,00
8125 - Fond rozvoje bydlení 833 500,00 833 500,00
8125 - Fond soc.věcí 326 144,47 326 144,47
8125 - Fond regenerace památek 303 472,00 303 472,00
8125 - Fond rozvoje infrastruktury 0,00 0,00
Celkem financování 7 269 305,92 14 218 950,00 21 488 255,92
Zdroje celkem 676 835 546,42 28 993 689,20 705 829 235,62

Výdaje:

 M  ě  s  t  o     K  u  t  n  á      H  o  r  a

REKAPITULACE ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ NAPOŘIZOVANÉHO DO 
PROGRAMU FENIX POD č.

Rozpočtová opatření  ZM  27.6.2023

s c h v á l e n á   změna  rozpočtu  s celkovou úpravou



Stránka 2 z 2

údaje v tis. Kč Před změnou Změna Po změně
údaje v tis. Kč Před změnou Změna Po změně

Běžné výdaje 551 127 976,74 13 165 441,59 564 293 418,33
z toho: Dačického dům - služby         176000 30 000,00 206 000,00

Nebytové prostory - služby     467 000,00 50 000,00 517 000,00
Ubytovna Trebišovská - služby  48000 30 000,00 78 000,00
Nebytové prostory - opravy     1 102 200,00 234 244,00 1 336 444,00
Ubytovna Trebišovská           120 000,00 20 000,00 140000
Společné prostory -služby, revi 201 100,00 20 000,00 221 100,00
U Jelena 489-oprava bytu č.2   0,00 1 000 900,00 1 000 900,00
TJ Sparta Kutná Hora, z.s. - pl 3 000 000,00 3 000 000,00 6 000 000,00
MŠ Pohádka - úhrada ztráty z mi 0,00 132 691,54 132 691,54
ZŠ TGM - příspěvek na provoz   7012910 600 000,00 7 612 910,00
ŠJ - příspěvek na provoz       5 211 000,00 307 698,00 5 518 698,00
OPKŘ - výdaje dle usnesení Z/11 0 6 087 554,00 6 087 554,00
Rozpočtová rezerva             536153 1 652 354,05 2 188 507,05
Kapitálové výdaje 125 707 569,68 15 828 247,61 141 535 817,29

z toho: Chodník Gruntecká              0,00 6 517 895,61 6 517 895,61
Husova 145 - bývalá knihovna - 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00
Jana Palacha čp 145  - Bývalá d 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00
U Lorce 59 - rekonstrukce vytáp 0,00 760 352,00 760 352,00
ZŠ Žižkov - investiční příspěve 0,00 600 000,00 600 000,00
Sport - spoluúčast Města k dota 1 800 000,00 950 000,00 2 750 000,00
Odbor projektového řízení - inv 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00
Výdaje celkem 676 835 546,42 28 993 689,20 705 829 235,62
saldo rozpočtu 0,00



Usnesení Zastupitelstva města Kutná Hora 27.06.2023 Stránka 1 

 

M Ě S T O  K U T N Á  H O R A  

U s n e s e n í 

ze 4. zasedání Zastupitelstva města Kutná Hora, 

které se konalo v úterý 27. června 2023 

 

Usnesení č. Z/104/23 - Schválení programu 

Zastupitelstvo města schvaluje doplněný program svého zasedání dne 27. 06. 2023 a 

ověřovatele zápisu paní Ing. Zuzana Moravčíkovou a Bc. Tomáš Fišeru.  

 

Usnesení č. Z/105/23 - Zápis Finančního výboru 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru ze dne 19.6.2023 

 

Usnesení č. Z/106/23 - Odpis pohledávek 

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh na vzdání se práva a odpis pohledávek a 

jejich příslušenství v celkové výši 1.071.458,99 Kč. Jedná se o pohledávky za zemřelými, 

předluženými a nemajetnými osobami, splněná insolvenční řízení a likvidace společnosti,  kdy 

celková výše pohledávky, a to i s příslušenstvím, přesahuje částku 20 000 Kč. 

 

Usnesení č. Z/107/23 - Obnovení kontokorentního úvěru 

Zastupitelstvo města schvaluje obnovení kontokorentního úvěru na běžném účtu Města, 

vedeném u ČS a.s., ve výši 15.000.000,- Kč na možné překlenutí časového nesouladu mezi 

tvorbou a potřebou finančních zdrojů pro financování běžných výdajů rozpočtu Města. Konečná 

splatnost - jeden rok od podpisu smlouvy o úvěru. Úvěr bude poskytnut bez zajištění.  

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. Z/108/23 - Účetní závěrka Města Kutná Hora za rok 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje účetní závěrku Města Kutná Hora za rok 2022. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. Z/109/23 - Závěrečný účet Města Kutná Hora za rok 2022 

Zastupitelstvo města  

I. schvaluje závěrečný účet Města Kutná Hora za rok 2022 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

II. souhlasí s celoročním hospodařením Města Kutná Hora, a to bez výhrad. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

III. bere na vědomí informace o výsledcích hospodaření za rok 2022 městem zřízených 

obchodních společností, které jsou součástí závěrečného účtu a příspěvkových organizací, 

jejichž účetní závěrku a vypořádání hospodářského výsledku schválila Rada města dne 

17.5.2023. 

 

Usnesení č. Z/110/23 - Závěrečný účet DSO Mikroregion  KUTNOHORSKO za rok 

2022 

Zastupitelstvo města bere na vědomí závěrečný účet a zprávu o výsledku přezkoumání 

hospodaření Dobrovolného svazku obcí  Mikroregion KUTNOHORSKO  za rok 2022 

 

Usnesení č. Z/111/23 - Rozpočtové opatření č. 9 - vyúčtování dotace Knihovna KH, 

depozitní účet 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření EKO č. 9, kterým dojde k zapojení 



Usnesení Zastupitelstva města Kutná Hora 27.06.2023 Stránka 2 

 

vyúčtování dotace od Knihovny Kutná Hora ve výši 1.652.354,05 Kč po realizaci akce 

Rekonstrukce objektu bývalé základní školy J. A. Komenského v Kutné Hoře, která bude 

převedena do rozpočtové rezervy a zapojení příjmů z depozitního účtu ve výši 6.087.554 Kč, 

který navýší neinvestiční výdaje Oddělení personální a krizového řízení.  

 

Usnesení č. Z/112/23 - Kontrola plnění usnesení ke dni ZM 

Zastupitelstvo města bere na vědomí plnění usnesení ZM ke dni 27.6.2023 

 

Usnesení č. Z/113/23 - Zápis OsV Karlov ze dne 8.3.2023 

Zastupitelstvo města bere na vědomí předložený zápis OsV Karlov ze dne 8. 3. 2023. 

 

Usnesení č. Z/114/23 - Zápis OsV Hlouška ze dne 12.4.2023 a 16.05.2023 

Zastupitelstvo města bere na vědomí předložené zápisy OsV Hlouška ze dne 12. 4. a 16. 5. 

2023 

 

Usnesení č. Z/115/23 - Zápis OsV Malín ze dne 3.5.2023 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis Osadního výboru Malín ze dne 3. 5. 2023. 

 

Usnesení č. Z/116/23 - Zápis Osv Šipší ze dne 17. 4. a 15. 5. 2023 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápisy Osadního výboru Šipší ze dne 17. 4. a 15. 5. 

2023. 

 

Usnesení č. Z/117/23 - Zápis OsV Vnitřní město 6.3. a 15.5. 2023 

Zastupitelstvo města  

I. bere na vědomí zápisy Osadního výboru Vnitřní město ze dne 6. 3. a 15. 5. 2023, 

 

II. schvaluje změnu počtu členů OsV Vnitřní město z 13 na 17 

 

Zodpovídá: Tivodarová Pavla, vedoucí oddělení         Termín: 30.6.2023 

 

III. jmenuje a) paní Janu Buřičovou,  [osobní údaj odstraněn]  Kutná Hora předsedkyní OsV 

Vnitřní město 

b) paní Kristýnu Svobodovou,  [osobní údaj odstraněn]  paní Danu Horákovou a pana Tomáše 

Horáka,  [osobní údaj odstraněn]  členy Osadního výboru Vnitřní město 

Zodpovídá: Tivodarová Pavla, vedoucí oddělení         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. Z/118/23 - Zápis OsV Žižkov Vrchlice ze dne 4.5.2023 

Zastupitelstvo města bere na vědomí předložený zápis OsV Žižkov Vrchlice ze dne 4.5.2023. 

 

Usnesení č. Z/119/23 - Změna členství Finančního výboru ZM 

Zastupitelstvo města  

I. bere na vědomí rezignaci paní Ing. Ivony Bartošové, [osobní údaj odstraněn]  na funkci 

členky Finančního výboru zastupitelstva města Kutná Hora, 

 

II. volí paní Ing. Helenu Francovou [osobní údaj odstraněn]  do funkce členky Finančního 

výboru zastupitelstva města Kutná Hora. 

Zodpovídá: Tivodarová Pavla, vedoucí oddělení         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. Z/120/23 - Zrušení usnesení (p. Štolbová - narovnání hranic) 

Zastupitelstvo města ruší své usnesení č. Z/36/22 ze dne 15. 3. 2022 z důvodu změny 

vlastníka pozemků p. č. 4033/75 a p. č. 4033/77, oba v k. ú. Kutná Hora. 

Zodpovídá: Tivodarová Pavla, vedoucí oddělení         Termín: 31.7.2023 

 

Usnesení č. Z/121/23 - Právo stavby na pozemku v k.ú. Zdeslavice u Chlístovic 

(Komel-Reality s.r.o.) 



Usnesení Zastupitelstva města Kutná Hora 27.06.2023 Stránka 3 

 

Zastupitelstvo města schvaluje  

a) zřízení práva stavby na části pozemku p. č. 169/4 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Zdeslavice u 

Chlístovic pro spol. Komel - Reality s. r. o., IČ 27258581, se sídlem Vítězná 453, Kutná Hora - 

Sedlec, za účelem vybudování hygienického zázemí k chatkám, na dobu 30 let, za cenu dle 

znaleckého posudku ve výši 160 Kč/m2 za jeden rok. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2024 

 

b) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva stavby na části pozemku p. č. 169/4 o 

výměře cca 60 m2 v k. ú. Zdeslavice u Chlístovic pro spol. Komel - Reality s. r. o., IČ 

27258581, se sídlem Vítězná 453, Kutná Hora - Sedlec, za účelem vybudování hygienického 

zázemí k chatkám, na dobu 30 let. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2023 

 

Usnesení č. Z/122/23 - Prodej pozemků v k. ú. KH (p. Svoboda, pí Vlachová) 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků p. č. 4282/10 o výměře 19 m2 a p. č. 

4283/117 o výměře 29 m2, včetně všech součástí a příslušenství, oba v k. ú. Kutná Hora 

do spoluvlastnictví pana Jiřího Svobody (podíl ve výši ½),  [osobní údaj odstraněn]  Praha 

4 a paní Lindy Vlachové (podíl ve výši ½),  [osobní údaj odstraněn]  Kutná Hora za 

celkovou kupní cenu ve výši 28 800 Kč. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2023 

 

Usnesení č. Z/123/23 - Prodej pozemku v k. ú. Opatovice I (man. Šimůnkovi) 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku p. č. 1109 o výměře 33 m2, včetně všech 

součástí a příslušenství, v k. ú. Opatovice I manželům Jitce a Pavlovi Šimůnkovým, oba 

bytem Liliová 851, Kutná Hora za celkovou kupní cenu ve výši 14 520 Kč. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2023 

 

Usnesení č. Z/124/23 - Prodej části pozemku v k. ú. KH (p. Mareš) 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku p. č. 597/2 o výměře cca 100 m2, včetně 

všech součástí a příslušenství, v k. ú. Kutná Hora, panu Janu Marešovi, [osobní údaj 

odstraněn] , Kutná Hora za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 pozemku. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2023 

 

Usnesení č. Z/125/23 - Prodej bytu č. 3, Puškinská 659, KH (pí Sadíková) 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej bytové jednotky č. 3, Puškinská ulice čp. 659, 

Kutná Hora paní Janě Sadíkové, [osobní údaj odstraněn]  Kutná Hora.  

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.7.2023 

 

Usnesení č. Z/126/23 - Parcelace V Hutích, geologický průzkum 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej části pozemku p. č. 4327/1 o výměře cca 1 237 m2, 

včetně všech součástí a příslušenství, v k. ú. Kutná Hora formou výběrového řízení. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 27.6.2023 

 

Usnesení č. Z/127/23 - Darování části pozemku vč. kamenné zdi v rámci revitalizace 

Vrchlice (Obrazovi) 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření předložené Smlouvy o smlouvě budoucí darovací na 

bezúplatné nabytí části pozemku p.č. 166 o výměře cca 29 m2, včetně opěrné zdi a všech 

dalších součástí a příslušenství, v k.ú. Kutná Hora z podílového spoluvlastnictví pana Jakuba 

Obraze (podíl ve výši id. 1/2) a slečny Nikoly Obrazové (podíl ve výši id. 1/2), oba bytem  

[osobní údaj odstraněn]  Kutná Hora, do vlastnictví Města Kutná Hora s tím, že vlastní darovací 

smlouva bude uzavřena do 1 roku ode dne potvrzení geometrického plánu na zaměření 

zkolaudované stavby „Vrchlice v Kutné Hoře–revitalizace a protipovodňová opatření“ 

katastrálním úřadem. Pokud Město Kutná Hora nezíská dotaci na stavbu „Vrchlice v Kutné Hoře 

– revitalizace a protipovodňová opatření“, nebo Zastupitelstvo města Kutná Hora neschválí 

přijetí této dotace, a to nejpozději do třech let od uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

darovací, pak se smlouva o smlouvě budoucí darovací od počátku ruší.  



Usnesení Zastupitelstva města Kutná Hora 27.06.2023 Stránka 4 

 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.8.2023 

 

Usnesení č. Z/128/23 - Analýza stávajícího stavu krytého plaveckého bazénu a 

koupaliště v Kutné Hoře 

Zastupitelstvo města bere na vědomí Analýzu stávajícího stavu krytého plaveckého bazénu a 

koupaliště v Kutné Hoře. 

 

Usnesení č. Z/129/23 - Přijetí daru 4/5 budovy č.p. 198 - krytý bazén (TJ SPARTA 

KH) 

Zastupitelstvo města schvaluje  

a) přijetí daru spoluvlastnického podílu ve výši 4/5 na stavbě čp. 198, stojící na pozemku p.č. 

3337/3  v k.ú. Kutná Hora, včetně movitého majetku a všech součástí a příslušenství, z 

vlastnictví TJ SPARTA Kutná Hora, z.s., IČ: 14801663, se sídlem Čáslavská 198, Kutná Hora, 

do výlučného vlastnictví Města Kutná Hora. 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2023 

 

b) uzavření Darovací smlouvy na bezúplatný převod spoluvlastnického podílu ve výši 4/5 na 

stavbě čp. 198, stojící na pozemku p.č. 3337/3  v k.ú. Kutná Hora, včetně movitého majetku a 

všech součástí a příslušenství, z vlastnictví TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. IČ: 14801663, se 

sídlem Čáslavská 198, Kutná Hora, do výlučného vlastnictví Města Kutná Hora. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2023 

 

Usnesení č. Z/130/23 - Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. KH (SPÚ) 

Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatné nabytí pozemků p. č. 4515/18 o výměře 39 m2 a p. 

č. 4128/484 o výměře 17 m2, oba v k. ú. Kutná Hora, do výlučného vlastnictví Města Kutná 

Hora od Státního pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov 13 000 Praha 3, 

IČ 01312774. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2024 

 

Usnesení č. Z/131/23 - Bezúplatné nabytí části pozemku v KH – chodník Táborská 

(KSÚS SK) 

Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatné nabytí části pozemku p.č. 4517/1, dle 

geometrického plánu č. 4421-49/2023 pozemek p.č. 4517/20  o výměře 192 m2 a dle 

geometrického plánu č. 4445-89/2023 pozemek p.č. 4517/21 o výměře 184 m2 v k.ú. Kutná 

Hora, včetně všech součástí a příslušenství, z vlastnictví Středočeského kraje, IČ: 70891095, 

se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, zastoupeného příspěvkovou organizací Krajská 

správa a údržba silnic Středočeského kraje, IČ: 00066001, se sídlem Zborovská 11, 150 21 

Praha 5,  do výlučného vlastnictví Města Kutná Hora.  

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.3.2024 

 

Usnesení č. Z/132/23 - Odkup pozemku v k. ú. Kutná Hora (SPÚ) 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o úplatný převod zemědělského pozemku, kde 

Město Kutná Hora žádá jako vlastník pozemku p. č. 2717/1, k. ú. Kutná Hora, jehož součástí je 

stavba č. p. 435, ulice Nádražní, vlastníka bezprostředně sousedícího  zemědělského pozemku 

p. č. 2717/2 - Českou republiku, Státní pozemkový úřad o úplatný převod tohoto pozemku o 

výměře 486 m2, v k. ú. Kutná Hora, do majetku Města Kutná Hora. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.8.2023 

 

Usnesení č. Z/133/23 - Odkup části pozemku v k. ú. Kaňk (manž. Konfrštovi) 

Zastupitelstvo města schvaluje odkup části pozemku p. č. 510/1 o výměře cca 34 m2 v k. ú. 

Kaňk od manželů Daniely a Antonína Konfrštových,  [osobní údaj odstraněn] , Kaňk, Kutná 

Hora, za kupní cenu ve výši 200 Kč za 1 m2 pozemku. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2024 

 

Usnesení č. Z/134/23 - Výstavba prodejny LIDL Česká republika v. o. s. 



Usnesení Zastupitelstva města Kutná Hora 27.06.2023 Stránka 5 

 

Zastupitelstvo města prohlašuje  

a) ve smyslu § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecních zřízeních), že si 

vyhrazuje pravomoc rozhodovat o smlouvách budoucích kupních a budoucím zřízení věcných 

břemen, o budoucí smlouvě o nájmu a budoucí smlouvě o spolupráci, uzavíraných mezi 

společností Lidl Česká republika v. o. s., se sídlem Nárožní 1359/11, Stodůlky, 15800 Praha 5, 

IČ 26178541 a Městem Kutná Hora v rámci projektu stavby "Novostavba prodejny LIDL KUTNÁ 

HORA na pozemcích p. č. 785/101, 785/102, 785/198, 785/205 k. ú. Sedlec u Kutné Hory, 

obec Kutná Hora“ od projektanta B.B.D., s. r. o., IČ 26149788, se sídlem Rumunská 25, 120 

00 Praha 2, ze srpna 2022. 

 

b) ve smyslu § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecních zřízeních), že si 

vyhrazuje pravomoc rozhodovat o smlouvách budoucích kupních a budoucím zřízení věcných 

břemen, o budoucí smlouvě o nájmu a budoucí smlouvě o spolupráci, uzavíraných mezi 

společností Lidl Česká republika v. o. s., se sídlem Nárožní 1359/11, Stodůlky, 15800 Praha 5, 

IČ 26178541 a Městem Kutná Hora v rámci projektu stavby "Novostavba prodejny LIDL KUTNÁ 

HORA na pozemcích p. č. 785/101, 785/102, 785/198, 785/205 k. ú. Sedlec u Kutné Hory, 

obec Kutná Hora“ od projektanta B.B.D., s. r. o., IČ 26149788, se sídlem Rumunská 25, 120 

00 Praha 2, ze srpna 2022. 

 

Usnesení č. Z/135/23 - Použití fondu na obnovu nemovitého majetku 

Zastupitelstvo města schvaluje zapojení finančních prostředků Fondu na obnovu nemovitého 

majetku ve vlastnictví Města Kutná Hora na vytvoření položky "U Jelena 489 - oprava bytu č.2" 

ve výši 1.000.900 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 4.7.2023 

 

Usnesení č. Z/136/23 - Rozpočtové opatření OSM č. 29/23 

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh OSM na rozpočtové opatření č. 29/23, kterým 

se zřizují nové příjmové položky Dačického dům – pojistné náhrady ve výši 5.298 Kč, Byty – 

pojistné náhrady ve výši 72.988 Kč, KD Lorec – pojistné náhrady ve výši 52.191 Kč a navyšuje 

se příjmová položka nebytové prostory – pojistné náhrady o částku 253.767 Kč s tím, že ve 

stejné výši (celkem 384.244 Kč) dojde k navýšení výdajových rozpočtových položek Dačického 

dům – služby, revize o částku 30.000 Kč, nebytové prostory – služby, revize o 50.000 Kč, 

Ubytovna Trebišovská – služby, revize o 30.000 Kč, nebytové prostory – opravy  o 234.244 Kč, 

Ubytovna Trebišovská – opravy o 20.000 Kč a položka Společné prostory  – služby, revize o 

částku 20.000 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 4.7.2023 

 

Usnesení č. Z/137/23 - Kupní smlouva - dětské hřiště Třešňovka 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření předložené kupní smlouvy řešící vybudování dětského 

hřiště, včetně mobiliáře a mlatové cesty na části pozemku parc. č. 4094/116 v k.ú. Kutná Hora 

- v lokalitě Třešňovka od společnosti U.T.C. PROPERTIES s.r.o., se sídlem Zděbradská 94, 

Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 264 62 265, za kupní cenu 1 Kč. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 9.7.2023 

 

Usnesení č. Z/138/23 - Prodej technologie TS KH 0954 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření kupní smlouvy řešící prodej technologie trafostanice 

TS KH_0954 Sedlec u Kutné Hory společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 

405 02 Děčín, IČ 24729035, za cenu určenou Znaleckým posudkem č. 227-3/2023 ve výši 

71.880 Kč bez DPH. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.9.2023 

 

Usnesení č. Z/139/23 - Výstavba byt. domů na pozemku parc.č. 556/1 v k.ú. Malín 

(MARLO KH s.r.o.) 

Zastupitelstvo města prohlašuje ve smyslu § 102, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

(obecních zřízení), že si vyhrazuje v rámci samostatné působnosti pravomoc rozhodovat o 

udělování souhlasu se stavebním záměrem, o udělování souhlasu s pokládkou inženýrských sítí 



Usnesení Zastupitelstva města Kutná Hora 27.06.2023 Stránka 6 

 

a budování ostatní technické nebo dopravní infrastruktury na pozemcích ve vlastnictví Města 

Kutná Hora, o smlouvách řešících budoucí zřízení věcných břemen, o případných smlouvám 

budoucích kupních, budoucích nájemních či smlouvách o spolupráci, uzavíraných mezi 

společností MARLO KH s.r.o., se sídlem Ostrovní 146/16, Praha 1 - Nové Město, IČ 14086123 a 

Městem Kutná Hora v rámci projektu stavby "Bytové domy na pozemku parc.č. 556/1, k.ú. 

Malín" zpracovaného hlavním projektantem Vyšehrad ateliér s.r.o., se sídlem Zelený pruh 111, 

Praha 4 (č. zakázky 181_1, 02/2023), 

 

Usnesení č. Z/140/23 - Objekt Jana Palacha 145 

Zastupitelstvo města schvaluje  

a) přípravu demolice objektu č.p. 145, ul. Jana Palacha, Kutná Hora 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2023 

 

b) přípravu výstavby nového objektu na pozemku p.č. 795/33 v k.ú. Sedlec u Kutné Hory nebo 

přístavbu budovy na objektu ZŠ Jana Palacha za účelem zřízení školní družiny pro Základní 

školu Jana Palacha, příspěvková organizace, Jana Palacha 166, Kutná Hora. 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2023 

 

Usnesení č. Z/141/23 - Oprava povrchů chodníků a VO podél komunikace III/33355 

KSÚS 

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh rozpočtového opatření INV č.28 - navýšení 

rozpočtových prostředků na investiční položce Chodník Gruntecká (sjednocený text položky) 

zapojením vybraných sankčních plateb v celkové výši  6.159.265,02  Kč a zapojením přijatých 

úroků z termínovaných vkladů ve výši 225.687.89 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. Z/142/23 - K závěrečnému účtu DSO Česká inspirace za rok 2022 

Zastupitelstvo města bere na vědomí a) Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Česká 

inspirace za rok 2022, 

b) Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Česká inspirace za 

rok 2022. 

 

Usnesení č. Z/143/23 - K závěrečnému účtu DSO České dědictví UNESCO 

Zastupitelstvo města bere na vědomí a) Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí České 

dědictví UNESCO za rok 2022, 

b) zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí 

České dědictví UNESCO za rok 2022. 

 

Usnesení č. Z/144/23 - Rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 školství č. 10 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 školství č. 10, kterým dojde 

k navýšení provozního příspěvku pro Školní jídelny Kutná Hora, Jana Palacha 166, 284 01 

Kutná Hora, IČO: 71000615 o částku 307 698,- Kč na pokrytí mzdových nákladů, a to 

zapojením zůstatku z minulých let. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 28.7.2023 

 

Usnesení č. Z/145/23 - Projekt "Výuka řemesel a ICT na Kamen. stezce 2.etapa",  

MAS Lípa pro venkov 

Zastupitelstvo města schvaluje a) finanční spoluúčast zřizovatele v projektu „Výuka řemesel a 

ICT na Kamenné stezce 2. etapa“ ve výši neuznatelných nákladů projektu, tj. 631 875,00 Kč 

b) předfinancování projektu zřizovatelem v době jeho realizace, tj. 2 000 000,- Kč v roce 2024 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 28.7.2023 

 

Usnesení č. Z/146/23 - RO OCR OrJ 2047 č. 9 - ZŠ Žižkov - venkovní učebna 

Zastupitelstvo města schvaluje přesun finančních prostředků z položky 8115 zapojení zůstatku 

minulých let na investiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci Základní škola Kutná Hora 



Usnesení Zastupitelstva města Kutná Hora 27.06.2023 Stránka 7 

 

Žižkov, Kremnická 98, 284 01 Kutná Hora, IČ: 70877572 ve výši 600 000 Kč na finanční 

zajištění revitalizace části školního pozemku a vybudování venkovní učebny.    

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 28.7.2023 

 

Usnesení č. Z/147/23 - Dotační program Podpora kulturních činností pro rok 2024 

Zastupitelstvo města schvaluje a) obsah a vyhlášení dotačního programu 

PODPORA KULTURNÍCH ČINNOSTÍ ve městě Kutná Hora pro rok 2024 

 

b) obsah ŽÁDOSTI O DOTACI z dotačního programu Podpora kulturní činností ve městě Kutná 

Hora pro rok 2024 

 

c) obsah ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY dotačního programu Podpora kulturních činností ve městě Kutná 

Hora pro rok 2024 

Zodpovídá: Šimonová Kristýna, Bc., vedoucí oddělení         Termín: 15.9.2023 

 

Usnesení č. Z/148/23 - Dotační programy v oblasti kultura pro rok 2024 

Zastupitelstvo města schvaluje  

a) a) obsah a vyhlášení dotačního programu VELKÉ KULTURNÍ PROJEKTY pro rok 2024 

 

b) obsah ŽÁDOSTI O DOTACI z dotačních programů Velké kulturní projekty pro rok 2024 

 

c) obsah ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY dotačního programu Velké kulturní projekty pro rok 2024 

 

d) obsah a vyhlášení dotačního programu MALÉ KULTURNÍ PROJEKTY pro rok 2024 

 

e) obsah ŽÁDOSTI O DOTACI z dotačních programů Malé kulturní projekty pro rok 2024 

 

f) obsah ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY dotačního programu Malé kulturní projekty pro rok 2024 

 

e) obsah ZÁSAD HODNOCENÍ došlých žádostí o dotaci v oblasti kultury pro rok 2024 

 

f) obsah HODNOTÍCÍHO FORMULÁŘE pro hodnocení došlých žádostí o dotaci z dotačních 

programů Velké a Malé kulturní projekty pro rok 2024 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 31.10.2023 

 

b) g) obsah PRAVIDEL dotační kategorie CALENDARIUM CUTHNA pro rok 2024. 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 31.10.2023 

 

Usnesení č. Z/149/23 - Dotační programy v oblasti vzdělávání a volný čas pro rok 

2024 

Zastupitelstvo města schvaluje a) obsah podmínek dotačního programu VELKÉ PROJEKTY 

VZDĚLÁVÁNÍ a volný čas pro rok 2024  

b) obsah podmínek dotačního programu MALÉ PROJEKTY VZDĚLÁVÁNÍ a volný čas pro rok 

2024 

c) obsah podmínek dotačního programu PODPORA VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ a MLÁDEŽE ve městě 

Kutná Hora pro rok 2024 

d) obsah ŽÁDOSTI o dotaci z programů Velké a Malé projekty vzdělávání a volný čas pro rok 

2024 

e) obsah ŽÁDOSTI o dotaci z programu Podpora vzdělávání dětí a mládeže ve městě Kutná 

Hora pro rok 2024 

f)  obsah ZÁSAD HODNOCENÍ došlých žádostí o dotaci z programů Velké a Malé projekty 

vzdělávání a volný čas pro rok 2024 

g) obsah HODNOTÍCÍHO FORMULÁŘE pro hodnocení obsahové stránky projektů v rámci 

dotačních programů v oblasti vzdělávání a volný čas pro rok 2024 

h) obsah ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY dotačního programu Velké projekty vzdělávání a volný čas pro 

rok 2024 



Usnesení Zastupitelstva města Kutná Hora 27.06.2023 Stránka 8 

 

i)  obsah ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY dotačního programu Malé projekty vzdělávání a volný čas 

pro rok 2024 

j)  obsah ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY dotačního programu Podpora vzdělávání dětí a mládeže ve 

městě Kutná Hora pro rok 2024 

Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru         Termín: 28.7.2023 

 

Usnesení č. Z/150/23 - Rozpočtové opatření č. 6 OCR OrJ 2047  

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 školství č. 6, kterým dojde 

k navýšení provozního příspěvku pro Základní školu T. G. Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 

387, 284 01 Kutná Hora, IČO: 71002090 o částku 600 000,- Kč na řešení havarijního stavu 

školy, a to zapojením zůstatku z minulých let. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 28.7.2023 

 

Usnesení č. Z/151/23 - Rozpočtové opatření OCR Orj 2047 č.4 - školství 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 školství č. 4: 

kterým dojde k zapojení odvodu z Fondu investic ve výši 132 691,54 Kč a současně k pokrytí 

ztráty z roku 2022 Mateřská škola Pohádka, U Školky 340, 284 01 Kutná Hora.  

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.9.2023 

 

Usnesení č. Z/152/23 - Přísedící okresního soudu 

Zastupitelstvo města volí pana Víta Koděru,  [osobní údaj odstraněn]  Kutná Hora, a 

pana Bc. Patrika Beneše, DiS.,  [osobní údaj odstraněn]  Kutná Hora – Karlov do funkce 

přísedícího Okresního soudu v Kutné Hoře. 

Zodpovídá: Tivodarová Pavla, vedoucí oddělení         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. Z/153/23 - Dotace pro Nemocnici Kutná Hora 

Zastupitelstvo města schvaluje  

a) přidělení účelové dotace ve výši 1 000 000,- Kč pro Oblastní nemocnici Kolín, a. s., 

nemocnice Středočeského kraje, sídlem Žižkova 146, Kolín, IČO: 27256391, a to na 

přístrojové vybavení jednotlivých oddělení v rámci pracoviště Nemocnice Kutná Hora 

Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ         Termín: 30.9.2023 

 

b) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Městem Kutná Hora a Oblastní nemocnicí 

Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, sídlem Žižkova 146, Kolín, IČO: 27256391, na 

poskytnutí účelové dotace ve výši 1.000.000,- Kč 

Zodpovídá: Šlesingr Marián, Mgr. Bc. DiS., vedoucí OSVaZ         Termín: 30.9.2023 

 

Usnesení č. Z/154/23 - Strategický plán  - 4. aktualizace 

Zastupitelstvo města schvaluje  

a) 4. aktualizaci Strategického plánu rozvoje města Kutná Hora 

Zodpovídá: Klimentová Věra, Mgr., vedoucí oddělení          Termín: 14.7.2023 

 

b) podání žádosti o dotaci z programu IROP na akci "Parkovací systém Sedlec" 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.12.2023 

 

Usnesení č. Z/155/23 - Zásady pro spolupráci s investory - úprava 

Zastupitelstvo města schvaluje úpravu Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné 

infrastruktury města Kutná Hora 

Zodpovídá: Klimentová Věra, Mgr., vedoucí oddělení          Termín: 28.7.2023 

 

Usnesení č. Z/156/23 - Generel dopravy Kutná Hora 

Zastupitelstvo města schvaluje Generel dopravy Kutná Hora (2020) s tím, že  řešení 

organizace dopravy bude pro část města sídliště Šipší dle varianty 2, pro část města Hlouška 

dle varianty 1, pro část centrum města zachovat status quo. 

 



Usnesení Zastupitelstva města Kutná Hora 27.06.2023 Stránka 9 

 

Zodpovídá: Klimentová Věra, Mgr., vedoucí oddělení          Termín: 14.7.2023 

 

Usnesení č. Z/157/23 - VPS o poskytnutí příspěvku z FRM na rok 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí příspěvku z Fondu 

regenerace města Kutné Hory na rok 2023 mezi Městem Kutná Hora, se sídlem Havlíčkovo 

náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora a: 

a) manželi Martou Zveibil Hrubou a Idanem Zveibil,  [osobní údaj odstraněn]  170 00 Praha 7 - 

Holešovice na statické zajištění havarijního stavu domu č. p. 244 Česká ulice v Kutné Hoře ve 

výši 164.250 Kč, 

b) s panem Mgr. Janem Chejnem,  [osobní údaj odstraněn]  120 00 Praha 2 - Vinohrady na 

výrobu 7 ks oken do objektu spilky a lednice a 1 ks vnitřních dveří mezi spilkou a lednicí v 

areálu objektu č. p. 136 Zámecká ulice v Kutné Hoře - Sedlci ve výši 142.350 Kč, 

c) se Společenstvím vlastníků Andělská 337, Kutná Hora, IČ 28364392, se sídlem Andělská 

337, 284 01 Kutná Hora na výměnu střešní krytiny u domu č. p. 337 Andělská ulice v Kutné 

Hoře ve výši 135.050 Kč, 

d) s Římskokatolickou farností, arciděkanstvím Kutná Hora, IČ 46403523, se sídlem Jakubská 

1, 284 01 Kutná Hora na pokračování opravy krovu a střešního pláště kláštera sv. Voršily, ulice 

Jiřího z Poděbrad v Kutné Hoře ve výši 153.300 Kč.  

Zodpovídá: Žáčková Věra, Ing., vedoucí oddělení PAM         Termín: 31.7.2023 

 

Usnesení č. Z/158/23 - Zajištění dopravní obslužnosti linkami MHD - spolupráce s 

IDSK 

Zastupitelstvo města  

I. schvaluje záměr města Kutná Hora pro zajištění dopravní obslužnosti našeho města linkami 

MHD od 1. 4. 2025 uzavřít horizontální spolupráci s organizátorem veřejné dopravy ve 

Středočeském kraji, p.o. Integrovaná doprava Středočeského kraje. 

Zodpovídá: Gygalová Kateřina, Bc. , vedoucí ODSH         Termín: 31.7.2023 

 

II. ruší schválené usnesení Z/163/22 ze dne 21. 6. 2022 na záměr vypsat veřejnou soutěž na 

linky MHD od 1. 4. 2025  

Zodpovídá: Gygalová Kateřina, Bc. , vedoucí ODSH         Termín: 31.7.2023 

 

Usnesení č. Z/159/23 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění a financování dopravní 

obslužnosti 

Zastupitelstvo města schvaluje Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajišťování a financování 

dopravní obslužnosti mezi Středočeským krajem, zastoupený organizací Integrovaná doprava 

Středočeského kraje, p. o. a Městem Kutná Hora. Předmětem této smlouvy je změna přílohy č. 

3 (Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2023 a harmonogram úhrady) a úprava týkající se 

placení záloh na podíl města v roce 2023 v celkové výši v celkové výši 1 443 143 Kč.  

Zodpovídá: Gygalová Kateřina, Bc. , vedoucí ODSH         Termín: 30.8.2023 

 

Usnesení č. Z/160/23 - Žádost o výjimku ze zákazu konzumace alkoholu 

Zastupitelstvo města nesouhlasí  

s vydáním Obecně závazné vyhlášky Města Kutná Hora č. 07/2023, kterou se mění Obecně 

závazná vyhláška Města Kutná Hora č. 04/2023 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na 

veřejném prostranství tak, že se Příloha č. 2 této Obecně závazné vyhlášky rozšiřuje o výjimku 

ze zákazu  konzumace alkoholu v areálu Sadů Dr. Bedřicha Pacáka na neomezenou dobu na 

základě žádosti paní Soni Žáčkové.  

 

Usnesení č. Z/161/23 - Změna OZV Města KH č. 10/2004 o stejnokroji strážníků MP 

KH 

Zastupitelstvo města vydává Obecně závaznou vyhlášku Města Kutná Hora, kterou se ruší 

Obecně závazná vyhláška Města Kutná Hora č. 10/2004 o stejnokroji strážníků Městské policie 

v Kutné Hoře  

Zodpovídá: Kasalová Linda, Ing., vedoucí oddělení AUD         Termín: 31.7.2023 

 



Usnesení Zastupitelstva města Kutná Hora 27.06.2023 Stránka 10 

 

Usnesení č. Z/162/23 - Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině PO ZŠ T. G. Masaryka KH 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 

Základní školy T. G. Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387 s účinností od 01. 09. 2023. 

Zodpovídá: Kasalová Linda, Ing., vedoucí oddělení AUD         Termín: 31.7.2023 

 

Usnesení č. Z/163/23 - Veřejnoprávní smlouva 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s Městysem Suchdol na výkon 

činnosti strážníků Městské policie Kutná Hora na území obcí dle § 3a zák. č. 553/1991 Sb. 

Stanovený rozsah úkolů - odchyt toulavých zvířat s tím, že přednost má vždy činnost v rámci 

Města Kutná Hora. 

Zodpovídá: Viktora Josef, Ing., místostarosta         Termín: 31.12.2023 

 

Usnesení č. Z/164/23 - Žádost o zvýšení příspěvku na provoz bazénu 2023 

Zastupitelstvo města schvaluje  

a)  

rozpočtové opatření č.4 OPŘS, kterým bude pokryt požadavek TJ Sparta Kutná Hora, z.s., 

IČ:14801663, Čáslavská 198, Kutná Hora na zvýšený neinvestiční příspěvek, který pokryje 

provoz krytého bazénu do konce roku 2023 v celkové výši 3 000 000,- Kč a to zapojením 

zůstatku z minulých let. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

b)  

předložený Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na činnost příjemce č. 

02/2023 - sport organizací v roce 2023 v oblasti – SPORT pro: 

TJ Sparta Kutná Hora, z.s., IČ:14801663, Čáslavská 198, Kutná Hora – plavecký bazén – 3 

000 000,- Kč 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.8.2023 

 

Usnesení č. Z/165/23 - Rozpočtové opatření OPŘS - přípravné práce a projektová 

dokumentace 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č.8 Odboru projektového řízení a sportu 

(OPŘS), kterým bude pokryt požadavek na přípravné práce a projektové dokumentace s 

ohledem na využití budovy Husova čp 145 (bývalá knihovna), popřípadě jiné lokality vhodné 

pro realizaci budov se stejným účelem v celkové výši 4 000 000,- Kč a to zapojením zůstatku z 

minulých let. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. Z/166/23 - Rozpočtové opatření OPŘS - vytvoření rozpočtové rezervy 

Zastupitelstvo města schvaluje  

rozpočtové opatření č.7 OPŘS, kterým dojde k vytvoření rozpočtové rezervy Odboru 

projektového řízení a sportu na úkor zapojení zůstatku z let minulých ve výši  

3 000 000,- Kč.  

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. Z/167/23 - Financování oprav v areálu Lorec; navýšení rezervy na 

spoluúčast k dotacím 

Zastupitelstvo města schvaluje  

a) rozpočtové opatření č.5 OPŘS, kterým dojde k vytvoření nové investiční položky - 

rekonstrukce kotelny U Lorce 59  ve výši 760 352,- Kč na úkor zapojení zůstatku z let 

minulých na základě žádosti pana Filipa Nedvěda, předsedy Sparta Kutná Hota, z.s., U Lorce 

57, 284 01 Kutná Hora, IČ:70827427 " O financování neodkladných oprav ve sportovním 

areálu Lorec" ze dne 1.6.2023 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

b) rozpočtové opatření č.6 OPŘS, kterým dojde k navýšení investiční rezervy na spoluúčasti k 

investičním dotacím ve výši 950 000,- Kč na úkor zapojení zůstatku z let minulých na základě 



Usnesení Zastupitelstva města Kutná Hora 27.06.2023 Stránka 11 

 

žádosti pana Filipa Nedvěda, předsedy Sparta Kutná Hota, z.s., U Lorce 57, 284 01 Kutná 

Hora, IČ:70827427 " O financování neodkladných oprav ve sportovním areálu Lorec" ze dne 

1.6.2023 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru         Termín: 30.6.2023 

 

Usnesení č. Z/168/23 - Dotační program města Kutná Hora - oblast Sport pro rok 

2024 

Zastupitelstvo města schvaluje a) obsah podmínek dotačního programu VELKÉ SPORTOVNÍ 

PROJEKTY pro rok 2024, 

b) obsah podmínek dotačního programu MALÉ SPORTOVNÍ PROJEKTY pro rok 2024, 

c) obsah podmínek dotačního programu PODPORA SPORTU ve městě Kutná Hora pro rok 

2024, 

d) obsah podmínek dotačního programu REGISTROVANÁ MLÁDEŽ pro rok 2024 včetně 

způsobu hodnocení, 

e) obsah Žádosti o dotaci z programu Velkých a Malých sportovních projektů, 

f) obsah Žádosti o dotaci z programu Podpora sportu, 

g) obsah Žádosti o dotaci z programu Registrovaná mládež včetně povinných příloh, 

h) obsah Zásad hodnocení došlých žádostí o dotaci v oblasti sportu pro rok 2024 a obsah 

hodnotících formulářů, 

ch) obsah formulářů závěrečných zpráv dotačních programů Velkých a Malých sportovních 

projektů pro rok 2024, 

i) obsah formuláře závěrečné zprávy dotačního programu Podpora sportu v Kutné Hoře pro rok 

2024, 

j) obsah formuláře závěrečné zprávy dotačního programu Registrovaná mládež pro rok 2024. 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru         Termín: 31.7.2023 

 

Usnesení č. Z/169/23 - Zápis ze 4. zasedání KV 

Zastupitelstvo města bere na vědomí Zápis č. 04/2023 ze 4. zasedání Kontrolního výboru 

Zastupitelstva města Kutná Hora ze dne 13. 06. 2023. 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Lukáš Seifert, starosta 

…………………………………. 

Ing. Josef Viktora, místostarosta 

…………………………………. 

Ing. Josef Viktora, místostarosta 

 


	Rozpočtová opatření  ZM 27.6.2023
	18

	Usnesení bez osobních údajů zm 27.6.2023

